

Shri Govind Guru University, Godhra (Established Vide Gujarat Act No. 24/2015)

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, ગોધરા

(ગુજરાત એકટ નં. ૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત)

નં.એસજીજીયુ/વહીવટ/૨૦૨૧/૬૯૯૪

41.99/06/2029

ulzux- 2860

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આયાર્યશ્રીઓને જણાવવાનું કે સામાન્ય વહીવટ વિભાગ, સચિવાલય, ગાંધીનગરના તા.૧૨/૦૮/૨૦૨૧ના જાહેરનામાં અન્વયે જણાવવાનું કે તા.૧૯/૦૮/૨૦૨૧ના રોજ મહોરમની રજા જાહેર કરવામાં આવેલ હતી. જે રજા હવે તા.૨૦/૦૮/૨૦૨૧ના રોજ જાહેર કરેલ છે. જે અન્વયે તા.૧૯/૦૮/૨૦૨૧ના રોજ યુનિવર્સિટી કાર્યાલય રાબેતા મુજબ ચાલુ રહેશે અને તા.૨૦/૦૮/૨૦૨૧ના રોજ યુનિવર્સિટી કાર્યાલય બંધ રહેશે. જેની તમામે નોંધ લેવા અને તે મુજબ કાર્યવાહી કરવા વિનંતી.

> ક્રાં.કુલસચિવ શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી ગોધરા

બિડાણ- ઉપર મુજબ.

પ્રતિ.

- શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજોના આયાર્યશ્રીઓ તરફ જાણ તથા જરૂરી કાર્યવાહી સારું.

Government of Gujarat General Administration Department Sachivalaya, Gandhinagar. Dated 12th August, 2021

Notification

No.GS- 21/2021-PHD/102020/500/GH:- Government of Gujarat has declared public holidays for the year 2021 for Government offices and Banks vide the notification dated 28^{th} October, 2020.

In the Part-I of the said Notification, the Public Holiday for Government Offices mentioned at Sr. No. 12 and in the Part-III, Public Holiday for Banks under Negotiable Instruments Act, 1881 mentioned at Sr. No. 9 has been declared as below:

Muharram (Ashoora) 19th August, 2021 / 28 Shravan, 1943 Thursday

It is hereby modified and the Public Holiday is declared as:

Muharram (Ashoora) 20th August, 2021 / 29 Shravan, 1943 Friday

The Government Offices and Banks in Gujarat shall remain open on 19th August, 2021, Thursday.

This order shall be applicable to the employees of Boards / Corporations of State Government and Panchayat offices.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

J.P. Trained.

Jwalant Trivedi

Additional Secretary to the Government, General Administration Department Government of Gujarat

> No. PHD/102020/500/GH General Administration Department 1, Sardar Bhavan, 3rd Floor, Sachivalaya, Gandhinagar. Dated the 12th August, 2021

Copy forwarded with compliments to:

The Principal Secretary to Hon. Governorshri, Raj Bhavan, Gandhinagar.

The Chief Principal Secretary to Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The Principal Secretary to Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The Adviser to Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar.

The P.S. to Hon. Deputy Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The P.S.to Hon. Speaker, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar.

The P.S. to All Ministers, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The P.S. to All Ministers of State, Swarnim Sankul-2, Sachivalaya, Gandhinagar

The P.S. to Leader of Opposition, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar The P.S. to Chief Whip / Dy. Chief Whip, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar The Secretary, Gujarat Human Rights Commission, Karmayogi Bhavan, Sector-10/A, Gandhinagar

The Secretary to the Lokayukta, Office of the Lokayukta, Sector-10/B, Gandhinagar.

The Deputy Secretary to Chief Secretary, Sachivalaya, Gandhinagar

The Secretary to Chief Information Commissioner, O/o. the Chief Information Commissioner, Gandhinagar

The Secretary, Gujarat Public Service Commission, Gandhinagar.

- The Secretary, Gujarat Subordinate Service Selection Board, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar.
- The Secretary, Gujarat Vigilance Commission, Sector-10/B, Gandhinagar.
- The Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Gandhinagar.
- . The Registrar General, Gujarat High Court, Ahmedabad.

The Manager, Reserve Bank of India, Ahmedabad

The Zonal Manager, State Bank of India, Zonal Office, Nr. Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar

The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Sector-16, Gandhinagar.

The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Jeevan Prakash, Tilak Road, Ahmedabad

The Divisional Manager, Western Railway, Ahmedabad

All Departments of Secretariat

.... with a request to inform Heads of Departments and Heads of Offices under your administrative control

The D.G.P., Gujarat State, Police Bhavan, Gandhinagar

All Municipal Commissioners

All Commissioners of Police

All Collectors

All District Development Officers

All Superintendents of Police

The Senior Accountant General, Gujarat, Ahmedabad / Rajkot.

The Director of Information, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar....with a request to issue suitable press note.

Computer Cell, General Administration Department, Sachivalaya, Gandhinagar ... with a request to publish the holiday list in GSWAN website / GAD website HRMS Cell, General Administration Department

The Select file.

· By letter

Nimrod Christy
Section Officer (Protocol)
General Administration Department
Government of Gujarat

ગુજરાત સરકાર, સામાન્ય વહીવટ વિભાગ સચિવાલય, ગાંધીનગર, તા. ૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ જાહેરનામું

ક્રમાંકઃ ગસ-૨૧-૨૦૨૧-જસર-૧૦૨૦૨૦-૫૦૦-ઘ- ગુજરાત સરકાર દ્વારા તા.૨૮મી ઓક્ટોબર-૨૦૨૦ના જાહેરનામાથી કેલેન્ડર વર્ષ ૨૦૨૧ માટે સરકારી કચેરીઓ તથા બેંકો માટે જાહેર રજાઓ જાહેર કરવામાં આવેલ છે.

આ જાહેરનામાના ભાગ-૧ રાજય સરકારની કચેરીઓ માટેની રજાઓના ક્રમ-૧૨ આગળ દર્શાવેલ જાહેર રજા તથા ભાગ-૩ વટાઉખત અધિનિયમ (૧૮૮૧) અંતર્ગત બેંકો માટેની રજાઓના ક્રમ-૯ આગળ દર્શાવેલ જાહેર રજા:

"મહોરમ (આશ્ર્રા) ૧૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧/ ૨૮ શ્રાવણ, ૧૯૪૩, ગુરુવાર" ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ હતી. હવે તેના સ્થાને

"મહોરમ (આશ્ર્રા) ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ / ૨૯, શ્રાવણ, ૧૯૪૩, શુક્રવાર" ના રોજ જાહેર ૨જા જાહેર કરવામાં આવે છે.

તા.૧૯/૦૮/૨૦૨૧, ગુરુવારના રોજ તમામ સરકારી કચેરીઓ તથા બેંકોનું કામકાજ રાબેતા મુજબ ચાલુ રફેશે.

આ ફુકમો રાજ્ય સરકાર હસ્તકના બોર્ડ / કોર્પોરેશન તેમજ પંચાયત કચેરીઓના કર્મચારીઓને પણ લાગુ પડશે.

ગુજરાતના રાજયપાલશ્રીના ફુકમથી અને તેમના નામે,

જે . ખેરિવા જવલંત ત્રિવેદી સરકારના અધિક સચિવ સામાન્ય વહીવટ વિભાગ ગુજરાત સરકાર